

MENÜ "Hotel Mortal"

VORSPEISE

Kräuteromelette, Tomate-Mozzarella und Grillgemüse
(Paprika, Champignon, Zucchini) mit Baguette
(10, 19, 20, 29)

HAUPTSPEISE

Schweinefilet im Blätterteig mit Brät-Dattel-Füllung dazu
Kartoffel-Karotten-Stampf und Speckbohnen
(S, 2, 6, 10, 19, 20, 31)

Lachspflanzerl mit Rosmarinkartoffeln, Gurken-Dill-Salat und Remouladendip
(10, 18, 19, 20, 22, 23, 29)

Kartoffel-Zucchini-Puffer mit Belugalinsensalat und Sauerrahmdip
(19, 20, 29, 30)

NACHSPEISE

„Uriomas Altmühlwelle“ mit Heidelbeeren und Sahne
(1, 10, 19, 20, 34)

Legende Allergene und Zusatzstoffe

| | | | | |
|--------------------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| 1) = mit Farbstoff | 2) = mit Konservierungsstoff | 3) = mit Antioxidationsmittel | 4) = mit Geschmacksverstärker | 5) = mit Schwefeloxid |
| 6) = mit Phosphat | 7) = mit Milchprotein | 8) = mit Süßstoffe | 9) = mit Wachsen | 10) = Weizengluten |
| 11) = Dinkelgluten | 12) = Roggengluten | 13) = Hafergluten | 14) = Hartweizengluten | 15) = Gerstengluten |
| 16) = Krebse | 17) = Weichtiere | 18) = Fisch | 19) = Milch und Laktose | 20) = Eier |
| 21) = Erdnüsse | 22) = Sellerie | 23) = Senf | 24) = Haselnüsse | 25) = Mandeln |
| 26) = Walnüsse | 27) = Pistazien | 28) = Sesam-Samen | 29) = Schwefeloxid | 30) = Linsen |
| 31) = Bohnen | 32) = Erbsen | 33) = Soja | 34) = Aroma | S) = Schwein |
| G) = Geflügel | B) = aus Biozutaten | | | |